[image: logo sms novo]

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO, 020/2014.

Divulga o resultado final da PROVA PRÁTICA dos candidatos inscritos ao Processo Seletivo Simplificado nº 020/2014 e dá outras providências.

O Secretário Municipal de Saúde, no uso de suas atribuições, TORNA PÚBLICO O RESULTADO FINAL DA PROVA PRÁTICA dos candidatos inscritos ao Processo Seletivo Simplificado nº 020/2014.

Patos de Minas, 30 de outubro 2014.

NOME

	Escolaridade
	Atividades de Atualização
	Experiência
	Prova Prática
	Total

	1-CRISTIANO RAIMUNDO BRAGA VARGAS
	4,0
	             -
	-
	9,0
	13,0

	2-LORENA BEATRIZ DA SILVA
	4,0
	-
	-
	8,6
	12,6

	3- GUILHERME JUNIO SANTOS
	4,0
	-
	-
	7,8
	11,8

	4-EVERSON DAVID FERREIRA
	4,0
	-
	-
	Não compareceu
	-

	5-JEAN AUGUSTO FERNANDES DE SOUSA
	3,0
	-
	-
	não
	3,0

	6-ANTÔNIO GONÇALVES DE FREITAS
	2,0
	-
	-
	não
	2,0

	7- CLAÚDIO JOSÉ DOS SANTOS
	2,0
	-
	-
	não
	2,0

	[bookmark: _GoBack]8-JOÃO VANDER GOMES
	2,0
	-
	-
	não
	2,0

	9-RENAN FERREIRA DA ROCHA E SILVA
	2,0
	-
	-
	não
	2,0

	10-ALBERTINO JOSÉ DE MAGALHÃES
	-
	-
	-
	não
	0,0

Dirceu Deocleciano Pacheco
Secretário Municipal de Saúde

image1.jpeg
;;;;;;;;;;

|
Secretaria |

e <o | DEIVIINAS